
Vaikka onkin niin, että julkisen sairaanhoidon kulut pitää kattaa verovaroista, on hyvä
muistaa julkisen talouden rajalliset varat ja ojentaa oma panos Nestorin 
käynnistämään keräykseen. Kunnian miehiä nuo Nestori, Tuomas ja Harri.

PÄIVITYS KERÄYKSESTÄ JA MUUTA TIETOA CPE:N TEKEMISISTÄ
TAISTELUSSA KORONAA VASTAAN. SAA JAKAA.

Viime tiistaina mietimme työkaverini Tuomaksen ja toimitusjohtajamme Harrin kanssa
miten saisimme hengityskoneita Suomeen. Puolittain tosissan pohdimme, että olisiko  
meillä mahdollista valmistaa niitä itse. Päädyimme järjestämään keräyksen Kanta-
Hämeen sairaanhoitopiirille hengityksen tukilaitteisiin. Määritimme tavoitteeksemme 
30 000 €. Soitin arpajaishallintoon ja ongelmaksi ilmeni rahankeruuluvan pitkä 
käsittelyaika. Keksimme, että otetaan yhteys johonkin yhdistykseen, jolla tarvittava 
lupa on jo voimassa. Seuraavana aamuna meillä oli ViaDia ry:n puolesta tilinumero ja 
kampanjasivu selvillä. Loistavaa toimintaa heiltä! Nyt 5 päivää keräyksen 
lanseerauksesta meillä on tämä sairaalalle lupaamani 30 000 euron tavoite 
saavutettuna. Aivan mielettömät kiitokset kaikille jo lahjoittaneille!

Tyytyväisyys tappaa kehityksen. Keräys tärkeän asian puolesta jatkuu:
https://lahjoita.svk.fi/kohteet/viadia-ry/vanhustyo/

Tilin omistaja: 
VIADIA RY

IBAN (tilinumero): 
FI32 8146 9710 1985 98

BIC/SWIFT: 
DABAFIHH

Keräyskohteet: 
Vanhustyö, hengityskoneita sairaalalle

Viitenumero: 
801 30301

Viime perjantaina saimme kyselyn Viron maahantuojaltamme olisiko meidän 
mahdollista valmistaa Viroon suojavisiireitä. Tuotekehityspäällikkömme Make teki heti 
ensimmäisen proton. Virosta tuli heti tilaus 2700 kpl. Tänään noita visiireitä on myyty 
Suomeen yli 20 000 kpl. Lisää tilauksia on varmasti tulossa. Meillä on täysi työ saada 
hankittua materiaalit ja nostaa tuotantokapsiteettia. Jopa minun vanhempani auttavat
valmistuksessa. Huomenna soitan Englantiin ja kerron että heidän mellakkasuoja 
tilauksensa viivästyy. Mellakkasuojien valmistus on nyt toissijaista kun meillä on 
mahdollisuus auttaa Suomea kriisin kynnyksellä.

Ollos huoleton, poikas valveil’ on!

Lisää tietoa:
Nestori Nurmi
0503416682
www.cpe.fi
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